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18.2 Ubersicht Stickmuster

Stickmuster bearbeiten

Lassen Sie lhrer Kreativitat freien Lauf. Es stehen lhnen eine vielféltige Auswahl an Stickmustern zu

Verfligung.

Steht unter der Stickmusternummer eines der folgenden Piktogramme, finden Sie unter

http://www.bernina.com/5series weitere Informationen.

o Freistehende Spitze m Punchwork Design (Muster)
Lochstickerei & Kordelstickerei
Fransenstickerei m Projekte im Rahmen
G Applikation Puffy Schriften
C’: CutWork Design (Muster) Quilten
PaintWork Design (Muster) Trapunto
CrystalWork Design (Muster)
Quiltmuster
Nr. Stickmuster Breite x Nr. Stickmuster Breite x
Hohe Hohe
Farben Farben
> mm > mm
> inch > inch
BD804 122 x 123 12499-06 101 x 101
4.80 x 4.84 3.98 x 3.98
[ | [ |
12416-04 89 x 89 NZ498 88 x 88
3.50 x 3.50 3.47 x 3.47
OO
H
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Nr. Stickmuster Breite x Nr. Stickmuster Breite x
Hohe Hohe
Farben Farben
> mm > mm
> inch > inch
12380-22 -ﬂ:;',ﬁ 110 x 60 BD299 94 x 95
ARy ?___\
VA 433x2.36 3.70x3.74
L = B 33x2. 70 x 3.
=0\ O
[ |
r
BD501 63 x61
2.48 x 2.40
[ |
Verzierungen
Nr. Stickmuster Breite x Nr. Stickmuster Breite x
Hohe Hohe
Farben Farben
> mm > mm
> inch > inch
NB251 71 x 103 NB826-48 134 x 132
2.80 x4.05 5.28 x5.20
80090-06 83 x 37 21021-04 123 x 150
Cs 3.27 x 1.46 4.84 X 5.91
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Blumen
Nr. Stickmuster Breite x Nr. Stickmuster Breite x
Hohe Hohe
Farben Farben
> mm > mm
> inch > inch
21009-21 i 64 x 107 21027-14 120x 120
SR
:@," 3 2.52x4.21 472 x4.72
N
21002-02 109 x 160 FQ733 66 x 66
4.30x6.30 2.60x 2.60
[ ]
Kinder
Nr. Stickmuster Breite x Nr. Stickmuster Breite x
Hohe Hohe
Farben Farben
> mm > mm
> inch > inch
BE790313 ‘0 98 x 102 CK867 122 x 132
s a“ﬁ 3.86 x 4.02 4.80 x 5.20
‘fh_._.)(_'__,_d_- C
O sl [ |
R Bl || me
BE790309 » Q9 87 x 149 BE790310 137 x 136
°@®
Cs j\?/f 343x587 | g 539 x 5.35
O EERERCC TN
[] i (m
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Jahreszeiten
Nr. Stickmuster Breite x Nr. Stickmuster Breite x
Hohe Hohe
Farben Farben
> mm > mm
> inch > inch
NA614 101 x 101 21019_14 l 123 x 130
3.98 x 3.98 ) 484 x5.12
or
5,
L] (e
NB754-48 114 x 128 12421-37 67 x 61
4.49 x 5.04 2.64 x 2.40
ROOORCOEEE |
B
12421-03 45 x 48 NA617 96 x 96
1.77 x 1.89 3.78x3.78
N
NA592 114 x 51 NC009-48 18 x 94
4.49 x 2.00 L) 0.70x3.70
£
N &
&
NA597 56 x 52
2.21x2.05
N
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Nr. Stickmuster Breite x Nr. Stickmuster Breite x
Hohe Hohe
Farben Farben
> mm > mm
> inch > inch
80085-25 134 x 166 82014-28 141 x 117
5.28x654 | [d 5.55 x 4.61
12611-08 80x 119 12611-18 130 x 157
s 3.15x469 | (g 5.12x6.18
L [E] [
12472-01 137 x 141
5.39x5.55
ERCCIECECN
[ [
Tiere
Nr. Stickmuster Breite x Nr. Stickmuster Breite x
Hohe Hohe
Farben Farben
> mm > mm
> inch > inch
WP415-48 132 x 148 CM213-48 58 x 102
5.20x5.83 2.28x4.02
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Nr. Stickmuster Breite x Nr. Stickmuster Breite x
Hohe Hohe
Farben Farben
> mm > mm
> inch > inch
CM216-48 47 x 67 NA248 e 77 x73
§ 4 (0
1.85x2.64 % P 3.03x2.87
b @
E a1 [T e e
CM220 J (:! 71 x71
® e
2.80x 2.80
asge
OO0
Bordiiren und Spitze
Nr. Stickmuster Breite x Nr. Stickmuster Breite x
Hohe Hohe
Farben Farben
> mm > mm
> inch > inch
21021-25 33 x 71 12659-06 36 x 59
et 130x2.80 | O 1.42x2.32
| [ ] |
2100221 | 21x 151 FB436 ‘QKH 29x 132
\"J. , 1
F 4 0.83 x 5.95 { 1.20x 5.20
-
L
[ | ,fll
[ [
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Rahmen
Nr. Stickmuster Breite x Nr. Stickmuster Breite x
Hohe Hohe
Farben Farben
> mm > mm
> inch > inch
12611-27 136 x 137 12649-05 91 x 88
ﬂ 5.35 x 5.39 ﬂ 3.58 x 3.47
[ [ [
32078-04 123x 173 NZ195 STITCHED 76 X 76
| WITH i
Cs asax6s1 | g | LVE i 2.99x2.99
[ [ [ ]| CIF IR e
Designs mit Spezialeffekten
Nr. Stickmuster Breite x Nr. Stickmuster Breite x
Hohe Hohe
Farben Farben
> mm > mm
> inch > inch
DW11 70 x 71 12448-09 121 x 161
PW
2.76 x2.80 AL A 4.80 x 6.30
21022-13_ 105 x 192 DWO05 105 x 94
DW
413 x7.56 Cg 4.13x3.70

w] 7]
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Stichwortverzeichnis

A

Alphabete

Biesen

BSR-N&hfuss montieren

D

Dekorstiche
Displayhelligkeit einstellen

Drillingsnadel einfadeln

E

eco-Modus verwenden
Eigene Einstellungen wahlen

Einfihrung

F

Fadenablaufscheibe einsetzen
Fadenfanger reinigen
Fehlermeldungen
Firmwareversion prifen

Fussanlasser anschliessen

G

Garneinlage
Geschwindigkeit regulieren
Greifer olen

Greifer reinigen

Grundeinstellungen wiederherstellen

H

Handlerdaten eintragen

Hilfe aufrufen

K

Kindersicherung

Kniehebel montieren

Knopflocher

Knopflochschlittenfuss Nr. 3A kalibrieren

Kombinationsmodus

108

105
125

103
62
48

71
60
18

37
68
176
63
34

113
73,147
168
167

65

64
71

71

34

110

66
77,153

M

Maschine entsorgen

Maschine lagern

Maschine dlen

Maschinen Firmware aktualisieren
Maximale Nahgeschwindigkeit einstellen

Mitgeliefertes Zubehor

N

Nadel nach oben/unten stellen

Nadel wechseln

Nadel, Faden, Stoff

Nadel-Faden-Verhaltnis

Nadelstopp oben/unten (permanent) einstellen
Nahberater aufrufen

Néhfuss wechseln

Nahfussposition mit dem Kniehebel einstellen
Nahlicht einstellen

Nahprobe anfertigen

Nutzstiche

(0

Oberfaden einfadeln
Oberfadenspannung
Oberfadenspannung einstellen

Oberfadenwachter einstellen

P

Pflege und Reinigung

Q

Quilten

177
177

69

67

53
23,129

36
42
29
32
43
71
40
40
63
115
86

45
55, 165
53
61

167

122
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